



Komisja ds. Lekarzy  
Dentystów  
ORL w Warszawie



Mazowieckie  
Spotkania  
Stomatologiczne

# IX Mazowieckie Spotkania Stomatologiczne

XXXIX Naukowo-Szkoleniowa Konferencja Sekcji Protetyki  
Polskiego Towarzystwa Stomatologicznego

IX Naukowo-Szkoleniowa Sesja Polskiego Towarzystwa  
Stomatologii Dziecięcej

III Naukowo-Szkoleniowa Sesja Polskiego Towarzystwa  
Stomatologii Geriatrycznej

III Naukowo-Szkoleniowa Sesja Ogólnopolskiego  
Stowarzyszenia Implantologii Stomatologicznej

I Naukowo-Szkoleniowa Sesja Polskiego Towarzystwa  
Radiologii Stomatologicznej i Szczękowo-Twarzowej

oraz wiele innych interesujących wykładów wygłoszonych  
przez autorytety polskiej stomatologii

**KIERUNEK PRZYSZŁOŚĆ**  
innowacja i tradycja w stomatologii

• 6-8.06.2025 • Hotel Narvil • Serock



Szanowni Państwo,

Mam przyjemność zaprosić Państwa na XXXIX Naukowo-Szkoleniową Konferencję Sekcji Protetyki Polskiego Towarzystwa Stomatologicznego, która odbędzie się w ramach IX Mazowieckich Spotkań Stomatologicznych w Serocku w dniach 6-7 czerwca 2025 roku, w hotelu Narvil Conference & Spa, Czesława Miłosza 14A, 05-140 Serock.

Tematem wiodącym Konferencji będzie: *„Postępowanie analogowe i cyfrowe w rehabilitacji protetycznej”*. Rozwój technologiczny pozwala współczesnej protetyce stomatologicznej stosować procedury w sposób precyzyjny i zindywidualizowany. Możliwość cyfrowego planowania rekonstrukcji protetycznych ułatwia wkomponowanie uzupełnień w budowę i czynność układu ruchowego narządu żucia. Czynnościowy aspekt rehabilitacji jest szczególnie istotny w aspekcie ciągle zmieniającej się charakterystyki pacjentów, biorąc pod uwagę stres cywilizacyjny i współistniejące schorzenia.

Jestem przekonana, że nasze spotkanie będzie owocne w wymianę doświadczeń naukowych i klinicznych na temat rehabilitacji protetycznej pacjentów opartej na nowych technologiach, co znacząco przyczyni się do zwiększenia skuteczności w podejściu diagnostyczno-leczniczym, mając na uwadze Personalized Medicine.

Serdecznie zapraszam wraz z Zespołem Katedry Protetyki Stomatologicznej WUM i OIL w Warszawie do udziału w Konferencji oraz życzę intelektualnej i towarzyskiej ucztę.

Z wyrazami szacunku,

  
Prof. dr hab. n. med. Jolanta Kostrzewa-Janicka